
 

UCHWAŁA NR XLVII/247/10  

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 18 maja 2010r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr I/4/06 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie z dnia 21 listopada 2006r. w sprawie usta lenia składów osobowych 

komisji stałych Rady Gminy oraz wyboru przewodnicz ących i 

Wiceprzewodnicz ących Komisji 

 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), oraz § 59 ust.3 uchwały nr VI/33/03 z dnia 16.04.2003r.- 
Statut Gminy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003r. Nr 91 poz.1276, z 2004r.Nr 
85 poz. 999, z 2005r. Nr 59 poz.846 i z 2007r. Nr 164 poz.159), 
Rada Gminy 
 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr I/4/06 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 21 listopada 2006r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji 
stałych Rady Gminy oraz wyboru przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji, w 
ten sposób, Ŝe: 

 
1. Wykreślić Pana Cezarego Kawieckiego z Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego 

oraz Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz z Komisji BudŜetu i Mienia 
Komunalnego. 
 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego oraz 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego wybrano Pana Ireneusza Kowalskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

    Przewodniczący Rady Gminy 
 
Mirosław Wodara 

 
                                                             
                                       
 
 
 
 


